
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 224BR2019

RKS.H.V Q 4 6 1 / 1 9
Expte.N" 4.906/14

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la maestranda Abog. Violeta
Graciela Herrero. 1 , .U. N'1 791.310 tramita evaluación de su Tesis de la Maestría en Derechos
Humanos: \:

Que por Resoluciones H. N"I430/14, 11. N ° I 3 7 / I 7 y H. N° 424/19 se aprueba
tema y se designa a la directora y codirectora de tesis.

Que mediante Res. H. N " l 1 7 / 1 8 se otorga prórroga para la presentación de los
respectivos ejemplares:

Que cumpl idos los pía/os la a lumna presenta su tesis y inediante Res H. N°
1810' 18 se designa el Tr ibunal a cargo la evaluación correspondiente:

Que una ve/, elevados los dictámenes por parte de los miembros del Tribunal
evaluador , la Co-[)¡reciora de la carrera Maestría en Derechos Humanos informa que se han
c u m p l i d o los pasos reglamentarios \e ha consensuado la techa para celebrar el Acto de Defensa
el día viernes 17 de mayo de 2019. u lis 16:

Que las presentes actuaciones cuentan con la intervención de la Dirección de
Posgrado de la Facultad de Humanidades

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S
R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Res. H.N°
1810/18 , deberán const i tuirse en la Facultad de Humanidades el día 17 de mayo de 2019, a horas
16.UO. a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificación final de Tesis de
Maestría en Derechos Humanos, t i tu lada "Educación emocional en la Escuela Primaria:
¡•".sti'iitf£ia de i'.iica Personal y Social, fatitciiu r/f Cavo: Sulla", de la alumna Abog. Violeta
Cirucieía Herrero. 1..1J. N" 791.3 10.-

ARTÍCULO 2".- NOTIFICAR ;i la Tesista Violeta Graciela Herrero. Directora Mgl. Ana
Shnesen de Bielkc. Codirectora l'.sp. Paola Guardatti. docentes miembros del Tribunal Titular.
Maestría en Derechos Humanos, Dirección^^JHjgJfcajiaiva Contable, Dpto. Posgrado, Dirección
de Posurado \n Oficial, /

7STELLA MARIS M1MESSI
SF.CRHTARIAADMINISTRAT1VA

Facultad de Humanidades-UNbs.
DECANO

Facultad Human¡d««


